 Kraków, dnia 25.04.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 

dot. sprawy: 74/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY POJEMNIKÓW DO TRANSPORTU MATERIAŁÓW DO DIAGNOSTYCZNYCH BADAŃ HISTOPATOLOGICZNYCH I CYTOLOGICZNYCH, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 1 pojemnika o poj. 120 do transportu materiałów histopatologicznych, wykonanego z przeźroczystego polipropylenu (PP) wyposażony w zakręcaną pokrywkę. Pojemnik posiada etykietę z miejscem na opis, symbole informujące o zagrożeniu biologicznym, chemicznym i oznaczenie IVD.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 2 pojemnika o poj. 366ml do transportu materiałów histopatologicznych, wykonanego z białego polipropylenu (PP) wyposażony w pokrywkę zamykaną na wcisk. Pojemnik posiada etykietę z miejscem na opis, symbole informujące o zagrożeniu biologicznym, chemicznym i oznaczenie IVD.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  3 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 2 pojemnika o poj. 190ml do transportu materiałów histopatologicznych, wykonanego z białego polipropylenu (PP) wyposażony w pokrywkę zamykaną na wcisk. Pojemnik posiada etykietę z miejscem na opis, symbole informujące o zagrożeniu biologicznym, chemicznym i oznaczenie IVD
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie  4 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 3 pojemnika o poj. 520ml do transportu materiałów histopatologicznych, wykonanego z białego polipropylenu (PP) wyposażony w pokrywkę zamykaną na wcisk. Pojemnik posiada etykietę z miejscem na opis, symbole informujące o zagrożeniu biologicznym, chemicznym i oznaczenie IVD
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 4 pojemnika o poj. 1200ml do transportu materiałów histopatologicznych, wykonanego z białego polipropylenu (PP) wyposażony w pokrywkę zamykaną na wcisk. Pojemnik posiada etykietę z miejscem na opis, symbole informujące o zagrożeniu biologicznym, chemicznym i oznaczenie IVD
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.




Pytanie 6  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 5 pojemnika o poj. 2300ml do transportu materiałów histopatologicznych, wykonanego z białego polipropylenu (PP) wyposażony w pokrywkę zamykaną na wcisk. Pojemnik posiada etykietę z miejscem na opis, symbole informujące o zagrożeniu biologicznym, chemicznym i oznaczenie IVD
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 6 pojemnika o poj. 5600ml do transportu materiałów histopatologicznych, wykonanego z białego polipropylenu (PP) wyposażony w pokrywkę zamykaną na wcisk. Pojemnik posiada etykietę z miejscem na opis, symbole informujące o zagrożeniu biologicznym, chemicznym i oznaczenie IVD
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 8 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 7 pojemnika o poj. 10600ml do transportu materiałów histopatologicznych, wykonanego z białego polipropylenu (PP) wyposażony w pokrywkę zamykaną na wcisk. Pojemnik posiada etykietę z miejscem na opis, symbole informujące o zagrożeniu biologicznym, chemicznym i oznaczenie IVD
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 











Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

